О проекте федерального закона № 1081975-8   «О внесении изменений в Федеральный закон «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» (в части обеспечения единого подхода в субъектах Российской Федерации и муниципальных образованиях                   к развитию инвестиционной деятельности)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1081975-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об инвестиционной деятельности                              в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»               (в части обеспечения единого подхода в субъектах Российской Федерации                     и муниципальных образованиях к развитию инвестиционной деятельности).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
	Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан
	                            Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань

24 декабря 2025 года

№ 526-VII ГС